

貸借対照表

(平成26年 3月31日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	6,132,918	流動負債	4,814,811
現金預金	84,527	工事未払金	2,618,165
受取手形	32,897	関係会社短期借入金	1,550,000
完成工事未収入金	4,820,443	リース債務	25,388
未成工事支出金	901,927	未払金	112,299
材料貯蔵品	111,151	未払法人税等	30,359
前払費用	45,694	未払費用	68,960
未収入金	32,496	未成工事受入金	24,975
未収消費税等	3,408	預り金	31,590
立替金	101,369	前受収益	938
貸倒引当金	997	役員賞与引当金	8,584
		賞与引当金	191,588
		完成工事補償引当金	136,916
		受注工事損失引当金	15,044
固定資産	1,257,367	固定負債	536,052
有形固定資産	889,564	リース債務	17,945
建物・構築物	365,856	退職給付引当金	451,332
機械・運搬具	414	役員退職慰労引当金	66,775
工具器具・備品	11,706		
土地	483,919	負債合計	5,350,864
リース資産	27,668		
無形固定資産	38,599	純資産の部	
ソフトウェア	412	株主資本	2,022,795
電話加入権	22,521	資本金	450,000
リース資産	15,666	資本剰余金	2,211,230
投資その他の資産	329,204	資本準備金	656,000
投資有価証券	270,911	その他資本剰余金	1,555,230
関係会社株式	2,500	利益剰余金	638,434
長期前払費用	1,291	利益準備金	138,500
会員権	109,580	その他利益剰余金	776,934
長期差入保証金	26,241	別途積立金	400,000
破産更生債権等	2,561	繰越利益剰余金	1,176,934
その他	1,500	評価・換算差額等	16,626
貸倒引当金	85,381	その他有価証券評価差額金	16,626
		純資産合計	2,039,422
資産合計	7,390,286	負債・純資産合計	7,390,286

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

〔平成25年4月 1日から
平成26年3月31日まで〕

(単位：千円)

科 目	金 額	
完 成 工 事 高		15,003,867
完 成 工 事 原 価		13,721,574
完 成 工 事 総 利 益		1,282,292
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		909,201
営 業 利 益		373,091
営 業 外 収 益		
受取利息配当金	7,824	
賃貸収入	13,399	
その他	6,001	27,225
営 業 外 費 用		
支払利息	4,543	
材料貯蔵品等処分損	12,491	
その他	9,467	26,502
経 常 利 益		373,813
特 別 利 益		
固定資産売却益	20,277	
投資有価証券売却益	41,746	62,023
特 別 損 失		
減損損失	422,477	422,477
税 引 前 当 期 純 利 益		13,360
法人税・住民税及び事業税		51,187
当 期 純 損 失		37,827

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。